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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J697185150
2. Data e Regjistrimit 09/07/1997
3. Emri i Subjektit "ELKA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/1997
6.

Kohézgjatja

Nga: 18/02/1997

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Gjirokaster Tepelene TEPELENE Rruga "Batalioni Baba
Abaz", Lagjja "Selam Musai", Nr. Pasurie 12/163, ZK. 3574,
Ap. Nr. 2, Banesa Nr. 1, Shk. 1

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

380.000,00

380,00

9. Objekti i aktivitetit

Zbatimin e punimeve te ndertimit ¢ montimit, import eksport
e tregtim te  materialeve te  ndertimit,prodhim
mobiljesh,montim te elementeve duralumini,prodhim
amballazhe plastike,te materialeve tekstile tregtim me
shumice e pakice,import eksport te materialeve te ndryshme
ushgimore industriale kimike elektrike elektronike,import
eksport te bimeve medicinale,transport mallrash e
udhetaresh,tregtim me pakice te karburanteve,etj. Projektim
te veprave Civile dhe industriale, Ujesjellesa, Kanalizime,
Rruge, Sisteme ngrohje kondicionimi, kabinave, linjave
elektrike te tensionit te mesem dhe te larte, te impianteve
dhe linjave telefonike dhe te telekomunikacionit, impiante te
brendshem elektrike me radiotelefoni. Punime topografike,
ndertimore. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ndertimore
zbatimi, punimesh topografike ndertimore. Hartim raportesh
te ndikimit ne mjedis, ekspertiza per probleme mjedisore
dhe ekspertiza te vleresimit ne mjedis. Agjensi imobilare,
agjensi shitje/blerje te pasurive te palujtshme dhe te
luajtshme, dhenie ose marrje me qira te pasurive te
palujtshme dhe te luajtshme.Zbatimi 1 Punimeve te
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ndertimit  Veprave Civile dhe industriale, Ujesjellesa
Kanalizime , Rruge Autostrada, = mbikalime, hekurudha
Tramvai, Pista aeroportuale, Punime nenetokesore, Ura
e vepra arti, Diga dhe tunele Hidroteknike, Ujesjellesa,
gazesjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, Punime
dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime,
Ndertime  per N/Stacionet, kabinat e transomatoreve,
Linja e TN e te mesem dhe shperndarje e energjise,
Punime te Inxhinierise se mjedisit, Punime germimi,
Rikonstruksion ~ dhe mirembajtje.  godinash civile e
industriale, veshje fasadash,  punime -per prishjen e
ndertimeve, impjante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri,
mirembajtja e tyre, Impjante . ngrites dhe trasportues (
ashensore, shkalle levizese, trasportues) Punime rifiniture
te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale
druri, plastike, “metalike dhe xhami dhe rifiniture te
natyres teknike ndetuese ( Punime gipsi, shtrim pllaka,
lyerje.punime druri etj.) impjante te sinjalistikes ndricuse
te trafikut, /bariera dhe mbrojtje rrugore, Ndertime
parafabrikat’ B/arme struktura metalike dhe druri,
Punime strukturore  speciale, Punime mbi shina dhe
traversa;, JImpiante teknologjik, termike dhe te
kondicionimit, Impiante dhe linja telefonike  dhe
telekomunikacioni, sisteme vezhgimi me kamera, impiante
te brendeshme elektrike, telefoni, radiotelefoni, interneti
etj. Pastrimi 1 ujerave detare, ligenore dhe lumore,
Ndertimi 1 impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te
mbetjeve  urbane, Punime topogjodezike,  Struktura
kunder zhurmes per infrastrukture, Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje, punime ndertim
Lulishte, Parqe, kende lojerash, prerje sistemim pemesh
e shkure. mbjellje peme frutore dhe dekorative, punime
te sistemit te mbrojtjes kundra  zjarrit (MKZ) etj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati-i emérimit

Rustem Kasma

Nga: 30/06/2016 Deri: 30/06/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

RustemKasma

Para: 380.000,00 Natyre:

380,00

100,00
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- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Farke FARKE Ruga "Pjeter Budi", me numer pasurie
412/47, zona Kadastrale 1605, Farke, Tirane

Emri Tregtar: "ELKA"
E-Mail: elka.shpkQ@gmail.com
Telefon: 0694067715

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht T€ Tjera: Depozitim i vendimit dt.31-12-2009 mbi caktimin

e Ekspertit Kontabél Z.Zaho Kuka me nr.Ligense 194 dt.29-
09-1998 pér t& hartuar raportin e zvogélimit.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007074-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 07/04 | Numrii Vendimit:17171, Gjykata: Tirane
/1997 | Data e Regjistrimit: 07.04.1997. Emri I Subjektit : "ELKA". Forma Ligjore :Shpk. Data
e Themelimit:18.02.1997. Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Tepelene. Kapitali:100.000
Leke. Objekti :Punime ne fushen e ndertimit ne baze te kategorise se dyte te specifikuara
ne licence, si dhe imp-eks e tregetim 1 materialeve te ndertimit. Perfagesues Ligjor:
Rustem Kasma. Ortak: Rustem Kasma.
Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-21-YC-28-November-20070006.pdf
2. 27/04 | Numrii Vendimit:17171/1, Gjykata:Tirane
/2004 | Me vendim Nr.1 date 05.04.2004 te ortakut te vetem te shogerise "Elka"shpk, eshte

vendosur shtimi i objektit te veprimtarise me prodhim mobiljesh, dyer, dritare, artikuj te
tjere per mobilim zyrash, klasash, hotelesh, restorantesh, banesash etj.Prodhim dhe montim
te elementeve duralumini si dyer, dritare, ventrata.Prodhim amballazhe plastike.Prodhimin
e materjaleve tekstile, prodhime lekure dhe galanterie. Tregtimin me shumice dhe pakice,
import eksport te materialeve te ndryshme, ushqimore, industriale, kimike, elektronike,
elektroshtepiake, kabllo elektrike dhe telefonike te te gjitha llojeve, mobilje, materjale
hidrosanitare, plehra kimike, kepuce, galanterdhe makineri tekstilesh, kaldaja ngrohje
gjeneratore, automjete te ¢do lloji dhe tonazhi, paisje makinerie industriale dhe ndertimi,
pjese kembimi te per gjitha mjetet, materjale kancelarie, shtypshkrime dhe te gjitha llojet e
pisjeve te zyrave.Import eksport te bimeve medicinale dhe mjeksore. Tregtim me pakice te
karburanteve, lende djegese si gaz i lengshem, dru zjarri, qymyre te ndryshme
etj.Shfrytezim, prodhim dhe tregtim te lendes drusore. Transport mallrash dhe udhetaresh,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C647C3D-EFC1-4148-AFC7-3264746CC398
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per vete dhe te tretet, brenda dhe jashte vendit.Sherbime si ba, restorante, hoteleri dhe
shtepi pushimi.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-21-YC-28-November-20070006.pdf

3. 12/07 | Numrii Vendimit:17171/2, Gjykata:Tirane

/2006 | Me vendim Nr.3 date 30.06.2006 te Ortakut te vetem te shogerise "ELKA"shpk eshte
vendosur:Miratimi i treguesve financiare te vitit 2005, zmadhimi 1 kapitalit te shogerise me
kontribute te ardhura nga fitimi i realizuar i kesaj shogerie te shprehura ne bilancin
perfundimtar te vitit 2005.Emerimin e Zaho Kuka si ekspert kontabel per te pergatitur
raportin vleresues per gjendjen e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-21-YC-28-November-20070006.pdf

4. 20/07 | Numrii Vendimit:17171/3, Gjykata:Tirane

/2006 | Me vendimin Nr.4 date 12.07.2006 te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur:
Miratimi 1 raportit te ekspertit kontabel per gjendjen e kapitalit.Zmadhimin e kapitalit te
shogerise me kontribute te ardhura nga fitimi i akumuluar nga vitete € meparshme ge nga
themelimi i1 shogerise si dhe fitimi 1 vitit ushtrimor 2005 te paraqitur ne bilancin
perfundimtar te vitit 2005 ne vleren 272531 leke.Zmadhimin e kapitalit me kontribute ne
para te depozituara ne banke nga ortaku'i vetem ne vleren 1.500.000 leke. Kalimin e

shumes 10.000 leke per rezerva ligjore.Kapitali i nenshkruar i shogerise behet ne total
1.872.531 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-21-YC-28-November-20070006.pdf

30/07/2008 Numri i eeshtjes: CN-158701-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335986-01-10

Vlera ¢ Kapitalit ishte "1.872.531,00" u be ""380.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "380,00"

Vlera e Aksionit ishte "18.725,31" u be ""1.000,00"

Telefon ishte ("") u be (""0694067715")

Koment ishte ("") u be (""Depozitim i vendimit dt.31-12-2009 mbi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C647C3D-EFC1-4148-AFC7-3264746CC398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C647C3D-EFC1-4148-AFC7-3264746CC398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C647C3D-EFC1-4148-AFC7-3264746CC398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6464183-A966-4E8C-91E2-B65015BBCFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7368B558-ED1A-4322-A957-B7714CB661BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB8CDD0-6A98-4010-AD6F-BDF5464EE867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97000CFD-4ED8-473C-A15D-E2DFA64AD23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361A5FC4-456B-4133-8758-F549EDCC7A29
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caktimin e Ekspertit Kontabél Z.Zaho Kuka me nr.License 194 dt.29-09-1998 pér té
hartuar raportin e zvogélimit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rustem Kasma") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.872.531,00") u be ("'380.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rustem Kasma") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be ("'380,00'")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen € kapitalit ne natyre
Aplikim per garanci tjeter

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-466759-11-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; PRUSH;
Komuna Vaqarr, Fshati Prush, Godine 1 Kateshe prane Shkolles 9 - Vjecare;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-491855-01-11
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Mbyllje 1 adrese sekondare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vagarr, PRUSH;
Komuna Vagqgarr, Fshati Prush, Godine 1 Kateshe prane Shkolles 9 - Vjegare;

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-527907-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.03.2011, per hapjen e adreses
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; MJULL
BATHORE; Komuna Farke, Fshati Mjull Bathore, Vila 4 Kateshe, prane Vilave
Amerikane; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B10DF9B-72B7-4870-A338-2268D612B634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25119C11-1CE9-4AF5-818B-63A5E5CB51D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9571C4-75D6-4C1E-A990-8E4EC644AE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD4A51B-CC5E-4E66-B663-8C2AFAF0931D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11812CC-258F-4941-B8C1-13508B6CD731
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573020-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.06.2011 per miratimin e
ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Rustem Kasma'') s
Nga Data ishte ("18/02/1997") u be ("30/06/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Rustem Kasma'') s
Kohézgjatja ishte (") u be (""30/06/2016")
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-866920-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses, date 29.08.2012, per mbyllje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; MJULL BATHORE;
Komuna Farke, Fshati Mjull Bathore, Vila 4 Kateshe, prane Vilave Amerikane; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i.shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri 1 ceshtjes: CN-575329-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B218623A-A405-4E95-B21E-81153448FCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890D9ACF-89E3-4E82-87B4-7B5027CD3068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6760EF49-8809-4910-8E5A-D698C66DFB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6DDBA0-1A8D-4362-B446-12CA318C49CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB125636-9C79-4E2E-8D80-677FE43CA37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB125636-9C79-4E2E-8D80-677FE43CA37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2BE98C-7B7D-485D-97BD-9880E96D161D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E233F75-D16A-4EBA-9951-23A6C225E441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA66EE17-A4C7-415E-AA46-3E80ED4F0163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E6E974-B43F-411A-A048-B377A57E050D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DEA375-5FDE-4FE8-BDEF-CC91904ADA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFFC8AF-2AFB-4799-A14B-DFD0DBB21904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFFC8AF-2AFB-4799-A14B-DFD0DBB21904

Mandati 1 Pageses

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829477-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074254-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161331-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

14/12/2015 Numri'iceshtjes: CN-435753-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.11.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE;
Autostrada Fier Vlore, prane nenkalimit Novosel, Zone Kadastrale 2813, Nr pasurie
54/118/1; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466080-12-15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EE7A2E-9216-44D8-9FFA-F16725E21AD2
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F138910E-98E5-471D-8D55-C5FEDFC261C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D23DDA0-C52F-4866-B408-E084569D963E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D23DDA0-C52F-4866-B408-E084569D963E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave te administratorit, date 18.12.2015 ku
eshte kerkuar : Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori, Shtepia e te Moshuarve; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Ish Radio - Stacioni, te Qendra Kombetare e Trajtimit te Viktimave te Dhunes ne
Familje; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Irfan Tomini, te Qendra e Sherbimit dhe Administrimit te Mjeteve te
Transportit; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

05/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-482640-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim [ kekrkeses dt. 31.12.2015 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori, Shtepia e te Moshuarve; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-486688-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave te administratorit, date 31.12.2015 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Irfan Tomini, te Qendra e Sherbimit dhe Administrimit te Mjeteve te Transportit; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ; Ish

Radio - Stacioni, te Qendra Kombetare e Trajtimit te Viktimave te Dhunes ne Familje;

n

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA5545C-482C-4111-9FF3-51343022BAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5423FC3C-7940-4332-8843-C6E4A802F2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5423FC3C-7940-4332-8843-C6E4A802F2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CA1791-A2CB-404C-975B-52BE36A6536F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CA1791-A2CB-404C-975B-52BE36A6536F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A94E0C-C941-4B9B-9241-5717742BA94E

=1 OKB_

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809587-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2010.
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841269-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926217-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034780-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 01.11.2016 per riemerimin e
administratorit Rustem Kasma.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Rustem Kasma'"') s
Nga Data ishte (""30/06/2011") u be (""30/06/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Rustem Kasma'') s
Kohézgjatja ishte (""30/06/2016") u be (""30/06/2021")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F686C7E8-1F69-4C20-837C-CB86D358C306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F686C7E8-1F69-4C20-837C-CB86D358C306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F4730B-C5AF-4DE0-80D5-D1A313748AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EC478D-399E-4666-9C23-367D33EB42E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EC478D-399E-4666-9C23-367D33EB42E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC44D5E-E47A-448B-9C58-3ED0BD7078A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17503457-43F4-4977-9A30-DBBDA1E59988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A45B42-0BD5-426D-80C4-C4ABA073AD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49982D71-F88A-461E-A654-CE6C56A5E1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761C2C8D-5B28-46BF-8A1B-DF73F15352AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF808AD3-03E8-4A73-87FE-78B4AC5B084E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E728054E-E06B-43F8-AE3D-B86C69E64E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E728054E-E06B-43F8-AE3D-B86C69E64E7F
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04/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-093175-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 30.12.2016 per mbyllje te nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE;
Autostrada Fier Vlore, prane nenkalimit Novosel, Zone Kadastrale 2813, Nr pasurie
54/118/1; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-393497-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, € pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-577513-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date
20.11.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Zbatimin e punimeve te ndertimit e montimit, import eksport e
tregtim te materialeve te ndertimit,prodhim mobiljesh,montim te elementeve
duralumini,prodhim amballazhe plastike,te materialve tekstile tregtim me shumice e
pakice,import eksport te materialeve te ndryshme ushqimore industriale kimike elektrike
elektronike,import eksport te bimeve medicinale,transport mallrash e udhetaresh,tregtim
me pakice te karburanteve,etj.") u be (""Zbatimin e punimeve te ndertimit e
montimit, import eksport e tregtim te materialeve te ndertimit,prodhim
mobiljesh,montim te elementeve duralumini,prodhim amballazhe plastike,te
materialeve tekstile tregtim me shumice e pakice,import eksport te materialeve te
ndryshme ushqimore industriale kimike elektrike elektronike,import eksport te
bimeve medicinale,transport mallrash e udhetaresh,tregtim me pakice te
karburanteve,etj. Projektim te veprave Civile dhe industriale, Ujesjellesa,
Kanalizime, Rruge, Sisteme ngrohje kondicionimi, kabinave, linjave elektrike te
tensionit te mesem dhe te larte, te impianteve dhe linjave telefonike dhe te
telekomunikacionit, impiante te brendshem elektrike me radiotelefoni. Punime
topografike, ndertimore. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ndertimore zbatimi,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDA9783-C139-41D3-8344-581584E16588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDA9783-C139-41D3-8344-581584E16588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2640B535-224D-4267-90F5-D6E62478D48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A989C7-588B-4426-8639-81DE8A9F3C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B704CC-42AF-4B4D-8415-C1D76AEAB52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B704CC-42AF-4B4D-8415-C1D76AEAB52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F139D4-35DA-49D8-B9FA-F6F90D9804F0
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punimesh topografike ndertimore. Hartim raportesh te ndikimit ne mjedis,
ekspertiza per probleme mjedisore dhe ekspertiza te vleresimit ne mjedis. Agjensi
imobilare, agjensi shitje/blerje te pasurive te palujtshme dhe te luajtshme, dhenie
ose marrje me qira te pasurive te palujtshme dhe te luajtshme.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742713-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.1, date 20.03.2018, ku eshte vendosur
ndryshimi i selise se shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Rruga "Batalioni Baba Abaz", Lagjja '"Selam Musai", Nr. Pasurie
12/163, ZK. 3574, Ap. Nr. 2, Banesa Nr. 1, Shk. 1; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene, ;
TEPELENE; L. 15 SHTATORI; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876157-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin financiar 2017
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932974-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 05.09.2018 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Zbatimin e punimeve te ndertimit e montimit, import eksport e
tregtim te materialeve te ndertimit,prodhim mobiljesh,montim te elementeve
duralumini,prodhim amballazhe plastike,te materialeve tekstile tregtim me shumice e
pakice,import eksport te materialeve te ndryshme ushqimore industriale kimike elektrike
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA54961-F528-4D45-BA51-BE35C243C349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD9DCCA-9FD6-44E7-9AA9-D092BBFBD5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD9DCCA-9FD6-44E7-9AA9-D092BBFBD5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E170A9EF-6D36-4A7A-B49F-693B0D445B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB7D90C-A94E-4E36-982B-E13CEB4BCED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB7D90C-A94E-4E36-982B-E13CEB4BCED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC070EF-BA79-4E0F-829B-545599197808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C4F94E-8AC1-4105-BEB2-841CFF02F787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09926077-54BA-40F6-8666-CE5F317F6A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09926077-54BA-40F6-8666-CE5F317F6A10

elektronike,import eksport te bimeve medicinale,transport mallrash e udhetaresh,tregtim
me pakice te karburanteve,etj. Projektim te veprave Civile dhe industriale, Ujesjellesa,
Kanalizime, Rruge, Sisteme ngrohje kondicionimi, kabinave, linjave elektrike te tensionit
te mesem dhe te larte, te impianteve dhe linjave telefonike dhe te telekomunikacionit,
impiante te brendshem elektrike me radiotelefoni. Punime topografike, ndertimore.
Mbikgyrje dhe kolaudim punimesh ndertimore zbatimi, punimesh topografike ndertimore.
Hartim raportesh te ndikimit ne mjedis, ekspertiza per probleme mjedisore dhe ekspertiza
te vleresimit ne mjedis. Agjensi imobilare, agjensi shitje/blerje te pasurive te palujtshme
dhe te luajtshme, dhenie ose marrje me qira te pasurive te palujtshme dhe te luajtshme.")
u be (""Zbatimin e punimeve te ndertimit e montimit, import eksport e tregtim
te materialeve te ndertimit,prodhim mobiljesh,montim te elementeve
duralumini,prodhim amballazhe plastike,te materialeve tekstile tregtim me shumice e
pakice,import eksport te materialeve te ndryshme ushqimore industriale kimike
elektrike elektronike,import eksport te bimeve medicinale,transport mallrash e
udhetaresh,tregtim me pakice te karburanteve,etj. Projektim te veprave Civile dhe
industriale, Ujesjellesa, Kanalizime, Rruge, Sisteme ngrohje kondicionimi,
kabinave, linjave elektrike te tensionit te mesem dhe te larte, te impianteve dhe
linjave telefonike dhe te telekomunikacionit, impiante te brendshem elektrike me
radiotelefoni. Punime topografike, ndertimore. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh
ndertimore zbatimi, punimesh topografike ndertimore. Hartim raportesh te ndikimit
ne mjedis, ekspertiza per probleme mjedisore dhe ekspertiza te vleresimit ne
mjedis. Agjensi imobilare, agjensi shitje/blerje te pasurive te palujtshme dhe te
luajtshme, dhenie ose marrje me qira te pasurive te palujtshme dhe te
luajtshme.Zbatimi i Punimeve tendertimit Veprave Civile dhe industriale,
Ujesjellesa Kanalizime , Rruge Autostrada, mbikalime, hekurudha Tramvai,

Pista aeroportuale, Punime nenetokesore, Ura e vepra arti, Diga dhe tunele
Hidroteknike, Ujesjellesa, gazesjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, Punime
dhe mbrojtje. lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime, Ndertime per
N/Stacionet, kabinat e transomatoreve, Linja e TN e te mesem dhe shperndarje e
energjise, Punime te Inxhinierise se mjedisit, Punime germimi, Rikonstruksion dhe
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, punime per prishjen

e ndertimeve, impjante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre,
Impjante ngrites dhe trasportues ( ashensore, shkalle levizese, trasportues)
Punime rifiniture te muratures dhe telidhura me to, rifiniture me materiale
druri, plastike, metalike dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndetuese (
Punime gipsi, shtrim pllaka, lyerje.punime druri etj.) impjante te sinjalistikes
ndricuse te trafikut, bariera dhe mbrojtje rrugore, Ndertime parafabrikat
B/arme struktura metalike dhe druri, Punime strukturore speciale, Punime
mbi shina dhe traversa, Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit,
Impiante dhe linja telefonike dhe telekomunikacioni, sisteme vezhgimi me
kamera, impiante te brendeshme elektrike, telefoni, radiotelefoni, interneti etj.
Pastrimi iujerave detare, ligenore dhe lumore, Ndertimi iimpianteve te
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Punime topogjodezike, Struktura
kunder zhurmes per infrastrukture, Shpime gjeologo- inxhinierike, puse e
shpime per uje, punime ndertim Lulishte, Parqe, kende lojerash, prerje
sistemim pemesh e shkure. mbjellje peme frutore dhe dekorative, punime te
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sistemit te mbrojtjes kundra zjarrit (MKZ) etj. ! A

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268226-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare pervitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Elka shen shpjeg 2018.pdf

Elka vendim ortak Bilanc 2018.pdf

02 Pasqgyra e performancés ELKA .xIsx

01 Pasqyra e pozicionit financiar ELKA xlsx

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402679-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.05., daté€ 08.11.2019, t€ asamblesé sé&
ortakut t& vetém, ku éshté vendosur: Hapja'e 1 (nj€) adrese dytésore.

E-Mail ishte ("") u be ("elka.shpkQ@gmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE E
VOGEL; Farke'e Vogel me Nr.Pasurie 412/47, Zona Kadastrale 1605; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/12/2019 | Numri i ceshtjes: CN-442451-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 23.12.2019 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; ; Farke; FARKE E VOGEL;
Farke e Vogel me Nr.Pasurie 412/47, Zona Kadastrale 1605; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE679E70-0270-446E-8ADB-2D7207B2ECBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6F6918-01DF-4F04-A4A5-351BE68345E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6F6918-01DF-4F04-A4A5-351BE68345E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8BE12D-6FF2-4453-9B0D-D9B8E3BECD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B34310A-A186-45A4-B2E7-7DA57E2E14E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BD81B8-393F-4FAF-BCD1-CEC52A56F1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AAF30D-F829-4F13-B739-BA031BCFAFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DED517-2034-4A47-ACC6-2F7799CA763B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680A62C0-13D5-4CDE-BD05-E0E7D9E4B1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680A62C0-13D5-4CDE-BD05-E0E7D9E4B1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D15E2C6-143B-4146-855D-0F2491A8FEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28D371B-8698-4EE9-AEDA-45830C114B13

=1 OKB_

paguar)

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522476-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.2338 Prot., Dosje Nr. 1428 daté
10.03.2020, 1&€shuar nga Shoqéria Pérmbarimore Gjyqesore Private “AA Bailiff” SHPK
me Pérmbarues Gjyqésor Oltion Naumi, protokolluar nga QKB, me Nr. 4980 Prot., daté
10.06.2020, ku €shté urdhéruar: Vendosjen e sekuestros konservative né subjektin “Elka”
SHPK me nipt J697185150.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetét publik

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535805-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.4612 Prot., Dosje Nr. 1428 daté
24.06.2020, 1éshuar nga Shoqgéria Pérmbarimore Gjyqesore Private “AA Bailiff” SHPK
me Pérmbarues Gjyqésor Oltion Naumi, protokolluar nga QKB, me Nr. 5707 Prot., daté
30.06.2020, ku &shté urdhéruar: Hegjen e mases se sekuestros konservative né subjektin
“Elka” SHPK me nipt J697185150.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyr€s Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559903-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.
Lista e Dokumenteve:
Elka Pasgyra e pozicionit financiar 2019.xIsx
Pasgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas funksionit (5)
(1).xlsx
Elka vendim ortaku Bilanc 2019.0k.pdf
Elka shenime shpjeguese 2019.docx ok.docx ok (1).pdf

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634752-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.12.2020, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Ruga "Pjeter Budi'', me numer pasurie 412/47, zona Kadastrale 1605, Farke, Tirane;

"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28D371B-8698-4EE9-AEDA-45830C114B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897476A9-0C85-4C30-8D96-BA8D7F4566EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C869968-F413-4DB2-94EF-C8D88558B4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D080CA09-334C-4B62-931F-848343E8F67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6E5B48-1639-4C51-AC72-BADC3C1BC54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6E5B48-1639-4C51-AC72-BADC3C1BC54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3580A238-89DD-4303-8BDF-0D7A90F2E307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADFFB5A-01F7-42DA-B10F-F5D0BFEB30CF

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760155-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém , dat€ 28.07.2021 pér
riemérimin e administratorit Rustem Kasma pér njé periudhé 5 vjegare, duke filluar nga
data 30.06.2021.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Rustem Kasma'') s
Kohézgjatja ishte (""30/06/2021") u be (""30/06/2026")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762319-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Elka Vendim Ortaku.pdf

Elka Shenimé shpjeguese 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas funksionit.xIsx

Daté: 06/01/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD21A592-55DF-477F-9F62-5A5EBA0D529B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31151FAA-F828-4FF8-AD6B-FB1467ED1BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31151FAA-F828-4FF8-AD6B-FB1467ED1BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A10F530-59B3-4904-A4F0-BC1DB6493202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A10F530-59B3-4904-A4F0-BC1DB6493202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF447962-CE55-47F2-AC4A-FA7C8355208B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F87994-3896-4F34-BF7C-8A043A955F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9A5B60-C739-4A42-8D62-8B17F84EDDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD1F05D-BF96-483A-A48D-E0BE3569CECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D59C62D-A123-4F42-A3A9-F0D351C787A8

